

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
PUBLIC WORKS DEPARTMENT, DIVISION NO. 1 INDORE

eepwd1ind@mp.nic.in ph.no.0731-2490978

E-Tendering NIT. No. 07/SAC/2026-27/

Indore Dated - 05-05-2026

Online percentage rate bids for the following works are invited from registered contractors and Firms of repute fulfilling registration criteria:-

Sr. No.	Online Tender No.	Name of Work	Probable Amount of Contract (In Lakhs)	Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.)	Cost of Bid Document	Period of Completion
1	2	3	4	5	6	7
1	2026_PWDRB_505176_1	CONSTRUCTION OF BARODA DAULAT TO MAIN ROAD TO KHUDEL SEMLIYA CHAU KHEMANA PHATA ROAD INCLUDING ELECTRICAL WORK	390.56	390560.00	15000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
2	2026_PWDRB_505177_1	CONSTRUCTION OF GOGAKHEDI TO DHATURIYA ROAD INCLUDING ELECTRICAL WORK	357.69	357690.00	15000.00	240 DAYS I/C RAINY SEASON
3	2026_PWDRB_505178_1	CONSTRUCTION OF KODARIA RASANIA TO MALENDI ROAD INCLUDING ELECTRICAL WORK (TOTAL LENGTH 1.770 KM) (Second Call)	240.34	240340.00	15000.00	8 MONTHS I/C RAINY SEASON
4	2026_PWDRB_505179_1	CONSTRUCTION OF BIHADIYA TO SANAWADIYA ROAD LENGTH 2.00 KM INCLUDING ELECTRICAL WORK (Fourth CALL)	268.53	268530.00	15000.00	6 MONTHS I/C RAINY SEASON
		GRAND TOTAL	1257.12			

- All details relating to the Bid Document(s) can be viewed and downloaded free of cost on the website <https://mptenders.gov.in> Bid Document can be purchased after making online payment of portal fees.
 - At the time of submission of the Bid the eligible bidder shall be required to:
 - Pay the cost of Bid Document and submit the receipt;
 - Deposit the Earnest Money and submit the receipt ;
 - Submit a check list;
 - Submit an affidavit;
 - Submit PWD Registration;
 - Submit GST;
 - Submit PAN;
 - Submit Annexure HDetails can be seen in the Bid Data Sheet
 - The Bid Document can be purchased only From Date - 06-05-2026 10:00 to Date - 23-05-2026 18:00
 - Detailed Notice Inviting Tender and other particulars of tender can be seen on the above website.
 - Amendments to NIT, if any, would be published on website only, and not in newspaper.
- * Affidavit Annexure B, (On Non Judicial stamp of Rs 200/-



Executive Engineer
PWD Division No. 1 Indore

कार्यालय कार्यपालन यंत्री
लोक निर्माण विभाग, संभाग क्रमांक 1, इन्दौर
eepwd1ind@mp.nic.in ph.no.0731-2490978

निविदा आमंत्रण सूचना क्रमांक 07/व.ले.लि/2026-27/ इन्दौर दिनांक- 05.05.2026
 निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाईन निविदा आमंत्रित की जाती है। उल्लेखित कार्य का विस्तृत विवरण वेबसाइट <https://mptenders.gov.in> पर देख जा सकता है।

स.क्र.	ऑनलाईन टेण्डर नं.	कार्यकानाम	ठेके की अनुमानित राशि (लाख में)	अमानतराशि (रु.)	निविदाप्रपत्र की राशि	कार्यपूर्ण करने की निर्धारित अवधि
1	2	3	4	5	6	7
1	2026_PWDRB_505176_1	बरोदा दौजत से मेन रोड से खुडेल सेमलिया चाउ खेमाना फाटा का सडक निर्माण कार्य विद्युत कार्य सहित।	390.56	390560.00	15000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
2	2026_PWDRB_505177_1	गेगाखेडी से धतुरिया रोड का निर्माण कार्य विद्युत कार्य सहित।	357.69	357690.00	15000.00	240 दिवस वर्षाकाल सहित
3	2026_PWDRB_505178_1	कोदरिया रसानिया से मलेंडी सडक का निर्माण, विद्युत कार्य सहित कुल लंबाई 1.770 किमी। (द्वितीय कॉल)	240.34	240340.00	15000.00	8 माह वर्षाकाल सहित
4	2026_PWDRB_505179_1	बिहाडिया से सनावदिया सडक का निर्माण कार्य लंबाई 2.00 कि.मी. विद्युतीकरण कार्य सहित। (चौथी कॉल)	268.53	268530.00	15000.00	6 माह वर्षाकाल सहित
		कुल योग	1257.12			

- उपरोक्त वेबसाइट पर ऑनलाईन पेमेंट करने के पश्चात बिडडॉक्यूमेंट क्रय किया जा सकता है।
- बिड प्रस्तुत करते समय बिड प्रस्तुत कर्ता को निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करना आवश्यक है।
 - बिड डॉक्यूमेंट की खरीदी का प्रमाण, 2. अरनेस्ट मनी जमा करने का प्रमाण, 3. चेकलिस्ट, 4. एफिडेविट 5. पीडब्ल्यूडी पंजीकरण 6. जीएसटी 7. पैन कार्ड 8. एनेक्चर-एच
- विस्तृत जानकारी बिड डाटा शीट में देखी जा सकती है।
- निविदा प्रपत्र ऑनलाईन क्रय करने की तिथि दिनांक 06.05.2026 10:00 से दिनांक 23.05.2026 18:00 बजे तक निर्धारित है।
- विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना एवं अन्य जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है।
- निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन समाचारपत्रों में प्रकाशन नहीं किया जा कर सिर्फ वेबसाइट <https://mptenders.gov.in> पर ही किया जावेगा, *एनेक्चर-बी एफिडेविट (नॉन ज्यूडिशियल स्टाम 200/-)


 कार्यपालन यंत्री
 लो.नि.वि. संभाग क्र. 1 इन्दौर